(حضرت مصلح موعود)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 15 جنوری 2016ء 4 ربیع الثانی 1437 ہجری 15 ص 1395 جلد 66-101 نمبر 13

ماں کی تربیت

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں۔

ماں کی تربیت ایک نہایت اہم چیز ہے۔ مرد کا کام موجودہ زمانہ کی اصلاح کرنا ہے عورت کا کام آئندہ زمانہ کی اصلاح کرنا ہے۔ یہ صاف ظاہر ہے کہ ان دونوں میں کسی ایک کو دوسرے پر ترجیح نہیں دی جاسکتی۔